ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЕЛЧ,К РАЙОН,

ТЁРЁМ

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙ,Н

ПУ+ЛЁХ,

ХУШУ
     2017 октябрен 16-меше №39
Тёрём ял.
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЯЛЬЧИКСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА

САБАНЧИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

           16 октября 2017 г.№ 39
село Сабанчино

Об ответственном за обеспечение безопасности персональных данных в информационных системах персональных данных администрации Сабанчинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики
В целях выполнения требований Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных», постановления Правительства Российской Федерации от 1 ноября 2012 г. № 1119 «Об утверждении требований к защите персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных»:
1. Для обеспечения уровня защищенности персональных данных при их обработке в информационных системах персональных данных, определенного в отдельных нормативных актах администрации Сабанчинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики, назначить ответственным за обеспечение безопасности персональных данных в информационных системах персональных данных администрации Сабанчинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики:

Заместителя главы администрации Сабанчинского сельского поселения – Смирнову Людмилу Геннадиевну.
2. Утвердить Инструкцию ответственного за обеспечение безопасности персональных данных в информационных системах персональных данных администрации Сабанчинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Сабанчинского

сельского поселения

Яльчикского района                                                                        А.В. Трофимов

С распоряжением ознакомлен(а): _________________/ Л.Г. Смирнова/